
2022(R4)年 6月 15日 

レディースアンサンブルやまぐち 2022 

ご参加のみなさま および 応援くださった県連のみなさま 

山口県合唱連盟 

理事長  有冨美子 

事務局長 桑原智恵 

 

「第 45回全日本おかあさんコーラス全国大会」動画出演決定のお知らせ 

 

梅雨の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

過日の標記中国支部山口大会におきましては、当連盟運営の女声合唱団『レディースア

ンサンブルやまぐち』の趣旨にご賛同くださり、参加協力をいただき、心より感謝申し上

げます。お陰様で今年も無事大会を終了することができ、当日のレディースアンサンブル

は大変集中した演奏で予想もしなかった評価とヴィーナス賞の栄誉に輝きました。これも

ひとえに、ご参加くださった皆様方のお陰でございます。本当にありがとうございました。 

さて、全国大会の出演形態については、大会終了直後からご参加くださった 36名の皆様

にご意向を確認させていただきましたが、13 名の方がリアル出演はできないという回答で

したので、このたびは「事前に収録した映像による動画出演」として『中国支部山口大会

当日(6月 5日)の演奏を提出』いたします。すでに日程調整等ご準備されておられましたら

大変申し訳ありませんが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

なお、審査員の先生方の講評と、全国大会での演奏を視聴できる『有料インターネット

配信』や『出演者入場券』など全国大会のご案内をお送りしますのでご覧ください。 

今後も、大会の発展拡大を目標に引き続き活動を推進して参りますので、変わらぬお力

添えを賜りますようお願い申し上げます。 

                 〈連絡先〉 山口県合唱連盟 

753-0056 山口市湯田温泉 3-4-24 

TEL/FAX ０８３－９２０－１７６６ 

 


